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Oktober måned har i høj grad været præget af vores fantastiske fælles arrangementer, som i 

denne måned, har været vores årlige spiseaften, skolens fødselsdag og en uge i uhyggens 

tegn, afsluttet med et brag af en Halloween-fest.

Vi er dog også fortsat med vores tema, som vi runder af i den kommende måned. Der har også 

været plads til en masse små afstikkere, som ællingernes nysgerrighed og initiativ som altid 

kaster af sig.

Helt ekstraordinært har vi også haft besøg af en, næsten, helt ægte viking! Han fortalte lidt om 

vikingetiden og havde en masse spændende ting med, som ællingerne måtte prøve og røre 

ved. Det var alt fra sværd og buer til dukker og krukker. Sikke en oplevelse!!

Ællingerne er nu vant til at de kan

komme med stort og småt, som de

ønsker at dele med vennerne. Det kan

være alt mellem himmel og jord, der er

plads til det hele. Vi skaber rum til det til

vores morgensamling og det er altid en

virkelig fin oplevelse for alle parter. Der

er en stor respekt omkring den

fortællende part og vores ællinger er altid

nysgerrige og har en masse spørgsmål

efterfølgende. Vi har blandt andet haft

præsentationer af døde mus, en hveps,

en tabt tand og efterfølgende besøg af

tandfeen, en delfin spottet i Øresund og

en tur til Kreta.

En (U)hyggelig oktober i 
fællesskabets tegn



Vi fortsætter vores tema om kroppens 

sanseapparat og den indvirkning det har på vores 

krop. Vi har blandt andet prøvet at bevæge os fra 

samling og ind i legestuen, med lukkede øjne! Til 

gymnastik, prøvede vi at dreje 10 gange rundt om 

os selv og efterfølgende gå på line. Hvad gjorde 

det ved vores balancesans og hvorfor har de 

voksne meget sværere ved det, end alle 

ællingerne? Vi har også set en film om en blind 

kvinde og hendes førerhund. Hvilke udfordringer 

havde hun i hverdagen og hvad kan en førerhund 

IKKE hjælpe med? Vi har også lavet lyd. Det 

udmøntede sig i rasler til vores spiseaften, her 

stod valget mellem ris og bønner som indhold. Der 

er faktisk stor forskel på den lyd de afgiver!

Oktober i fællesskabets ånd
Vi har haft en masse dejlige arrangementer i den forgangne måned. Vi har været med til at fejre 

skolens fødselsdag, hvor alle skolens mange elever samledes i Hallen, til taler, musik og sang. 

Det er en stor og til tider lidt overvældende oplevelse for ællingerne, men samtidig også en 

meget fin måde at opleve den store enhed, som vi er så stolte at være en del af.

Vi har afholdt vores årlige spiseaften, som er en af de begivenheder vi alle glæder os meget til 

hvert år. Søskende og forældre var inviteret med og alle havde en ret med til en fælles buffet. 

Ællingerne havde valgt at optræde med en sang, hvor der blev raslet godt til. Efterfølgende blev 

mor og far inviteret op til en omgang ”Kajs knappefabrik”, hvor vi i den grad fik vækket kroppen 

og udfordret vores muskel- og balance-sans. 

Efter en dejlig efterårsferie, tog vi hul på vores Halloween-uge. Vi skar græskar, klippede og 

pyntede draculaer, flagermus, edderkopper og katte. Vi lavede smukke lanterner og ikke mindst 

de fineste spøgelser ud af ællingernes fodaftryk! Også i træværkstedet blev der produceret fine 

halloween-sager. Vi sluttede ugen af med en fantastisk Halloween-fest, der bød på toast med 

monstersnot, et smukt pyntet bord, en masse lege, såsom stoledans og 

snørebåndskonkurrence, udklædning og ansigtsmaling og en dejlig græskarsuppe til frokost! 

What a day!!


